КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 декабря 2011 г. N 996

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕСПУБЛИКАНСКУЮ АДРЕСНУЮ ПРОГРАММУ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
НА 2011 ГОД, УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 08.02.2011 N 77 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
РЕСПУБЛИКАНСКОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА 2011 ГОД"
(С ИЗМЕНЕНИЯМИ, ВНЕСЕННЫМИ ПОСТАНОВЛЕНИЯМИ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 01.03.2011
N 154, ОТ 12.07.2011 N 563, ОТ 29.09.2011 N 803)

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2011 год, утвержденную Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.02.2011 N 77 "Об утверждении Республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2011 год" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.03.2011 N 154, от 12.07.2011 N 563, от 29.09.2011 N 803) (далее - Программа), следующее изменение:
раздел VI Программы дополнить абзацем девятым следующего содержания:
"При наличии у управляющей компании неизрасходованных средств, выделенных в установленном порядке за счет средств Фонда, бюджета Республики Татарстан и местных бюджетов, указанные средства подлежат возврату в местный бюджет для направления их на проведение капитального ремонта других многоквартирных домов.".

Премьер-министр
Республики Татарстан
И.Ш.ХАЛИКОВ